

**Извещение  
об осуществлении закупки у единственного поставщика**

**Заказчик**

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ДНЕПРОРУДНЕНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»
Место нахождения	Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, ул. Героев Труда, 11
Почтовый адрес	271630, Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, ул. Героев Труда, 11
Адрес электронной почты	kpdtvod@mail.ru
Номер контактного телефона	+ 7 (990) 120 44 64
Ответственное должностное лицо	Инженер по ОНТ 2 категории Середа Наталья Владимировна

**Условия закупки**

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика Указ от 09.12.2022 г. № 1031-у подпункт 4, пункт 1, ст. 20
<b>Объект закупки</b>	
Предмет закупки (наименование закупки)	Канцелярские принадлежности
Описание объекта закупки	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объеме работ или оказании услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Днепрорудное, ул. Г ероев Труда, 11
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	В течение 15 календарных дней

Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта, источник финансирования, наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	74 675,27 (Семьдесят четыре тысячи шестьсот семьдесят пять рублей) 27 копеек; Собственные средства предприятия; RUB Российский рубль Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	Не предусмотрено
Требования, предъявляемые к участникам закупки (если требования предусмотрены)	Без требований
Размер обеспечения заявок, порядок предоставления такого обеспечения, требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	Без обеспечения
Информация о возможности одностороннего отказа от исполнения контракта	
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	
Проект контракта	

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Общая сумма, руб.
1	БУМАГА SVETOCOPY CLASSIC (БЕЛАЯ) А4/80г/146%/500лист./ (110086)	шт	25	350,00	8 750,00
2	Трафарет букв и цифр ЛУЧ (1/120) (12С 838-08)	шт	5	41,72	208,60
3	Книга канцелярская А4 deVENTE 96 л. линия, обложка 7БЦ с глянц. ламин., ассорти (КУ-422) (2056418)	шт	4	159,44	637,76
4	Скоросшиватель А4 ЮГ ННТЕР-ПАК, 280 гр. немелованный (СК-НМ-28)	шт	75	12,24	918,00
5	Папка-скоросшиватель А4 inФОРМАТ, 180 мкм, пластиковая, желтая (25/400) (ТС4018У) (047032)	шт	50	17,62	881,00
6	Папка для бумаг с завязками "DOLCE COSTO" 220г/м.кв, немелов.картон,белая, 521 (D00521)	шт	150	14,58	2 187,00
7	Журнал учета путевых листов, А4, форма №8, 48 л.,203х285 мм. (130082) (10/10/10)	шт	2	136,94	273,88
8	Тетрадь А4 96 л. клетка 60г/кв.м, 92% бел. бумвинил.скоба, ассорти (2088100) (1/30)	шт	45	108,95	4 902,75
9	Тетрадь А5 48 л. клетка ХАТБЕР "БИРЮЗА" 65г/кв.м, скоба (074509) (5/100)	шт	25	43,11	1 077,75
10	Тетрадь А5 24 л. клетка ХАТБЕР "NATURE", скоба,5 див (24Т5В1) (074942) (10/180)	шт	12	23,71	284,52
11	Блок бумажный для записей АТТОМEX 90х90х90 мм, белый,непроклеен,белизна 70%. (2012644) (12)	шт	15	61,26	918,90
12	Корректор с кисточкой FORUM "OFFICE COLLECTION" 20г, на водной осн. морозостойкий (637016)	шт	12	33,30	399,60
13	Корректор-ручка deVENTE 12 мл, грубчатая система подачи, быстросохнущий (4061109) (24/576)	шт	25	33,60	840,00
14	Краска штемпельная TRODAT, 28мл, синяя (1/10) (7011/с) (012304)	шт	1	280,98	280,98
15	Клей-карандаш EAGLE, 21 г (12/384) (TY310-21D) (036127)	шт	58	28,98	1 680,84
16	Клей-карандаш АТТАСНЕ ECONOMY, 9г (1/24/576/23040) (255475)	шт	30	11,74	352,20
17	Клей ПВА-М ЛУЧ, 45гр, в желтом флаконе (1/70) (20С 1351-08)	шт	7	29,38	205,66
18	Скотч канцелярский ЛУЧ 18мм*30м (8/192) (18С 1218-08)	шт	22	30,40	668,80
19	Скотч упаковочный GREEN 48мм x 100метров x 40мкм, прозрачный (72) (GN 7100-01)	шт	8	119,90	959,20
20	Ведро пластиковое,б.крышки, 10л, круглое, мерная шкала (шт) (1/10) (15735)	шт	1	211,70	211,70
21	Совок с длинной ручкой Класенка SV3959 (925467)	шт	1	223,20	223,20
22	Папка с файлами А4 inФОРМАТ, 40 файлов, пластиковая, с карманом, черная (30) (NP0155-40Bk) (040824)	шт	30	143,95	4318,50
23	Файлы А4 GREEN, 40 мкм, с перфорацией, 100 шт./уп. (1/20) (GN.4040)	шт	60	188,12	11 287,20
24	Ластик КОН-I-NOOR "ELEPHANT" (80/640) (300/80)	шт	32	15,86	507,52

26	Дырокол "deVENTE" "NEON", 20л., пластиковый, с линейкой, розовый (4020331) (12/24)	шт	5	258,06	1 290,30
27	Папка-уголок А4 inFORMAT, 180 мкм, пластиковая, прозрачная (20/500) (PU7018T) (037064)	шт	7	16,11	112,77
28	Папка-конверт на клипке А4 inFORMAT, 180 мкм, пластиковая, прозрачная (10/100) (PK6518T) (037608)	шт	7	37,64	263,48
29	Нож канцелярский LITE, 18мм, пластик, фиксатор, ассорти (SKL18) (176984) (1/20/720)	шт	16	29,48	471,68
30	Ножницы офисные deVENTE "GROSS", 210мм, усиленные пластиковые кольца, черные (4091705) (12/144)	шт	8	134,82	1 078,56
31	Подставка под канцелярские принадлежности BASIR, цилиндр, 100x70мм, металл, сетка, черный (96) (MC-2842)	шт	2	179,68	359,36
32	Скрепки deVENTE, 28мм, 100шт/уп, металлические, овальные никелированные (4135602) (10/50/250)	шт	30	23,10	693,00
33	Скрепки deVENTE, 78мм, 50шт/уп, металлические, гофрированные оцинкованные (4135313) (10/20/100)	шт	5	86,03	430,15
34	Зажимы для бумаг ATTACHE ECONOMY, 51 мм, черные (ЦЕНА ЗА 12 ШТ) (933329) (12/60/1200)	шт	3	180,63	541,89
35	Зажимы для бумаг ATTACHE ECONOMY, 32 мм, черные (ЦЕНА ЗА 12 ШТ) (933327) (12/120)	шт	4	63,18	252,72
36	Зажимы для бумаг ATTACHE ECONOMY, 19 мм, черные (ЦЕНА ЗА 12 ШТ) (933325) (12/300)	шт	2	28,93	57,86
37	Скобы EAGLE, №10 (12/600) (1004) (014084)	шт	18	17,96	323,28
38	Скобы EAGLE, №24/6 (10/360) (1008) (010683)	шт	25	27,79	694,75
39	Антистатер deVENTE "STRIPE" №10, №24/6, ассорти (4140301) (1/12/272)	шт	7	47,23	330,61
40	Степлер deVENTE "NEON" №24/6, 26/6, на 20л., пластиковый, зеленый (4142339) (12/24)	шт	10	168,91	1 689,10
41	Степлер ATTACHE "8209" №10, на 12л., пластиковый корпус, синий (1/12/216) (159007)	шт	3	141,88	425,64
42	Линейка deVENTE "AIR FLUO", 30 см, пластиковая, непрозрач. неопояная, цвет ассорти (5091503) (1/20/500)	шт	12	28,06	336,72
43	Настольная лампа офисная "Дельта У" на подставке-ломвинце, цоколь 2G7, 11 Вт, чёрный(236643)	шт	1	2 434,05	2 434,05
44	Калькулятор настольный CITIZEN CDB-1401BK 14-разрядный, 2 питания, 200x157x35, черный (CDB1401BK) (2/20/40)	шт	12	1 161,74	13 940,88
45	Комплект для уборки LAIMA "SMART MOP" швабра, ведро 7 л/5 л двухкамерное с отжимом, насад. (607978)	шт	1	1 142,26	1 142,26
46	Ручка шариковая LINC "CORONA PLUS", 0,7 мм, пластик, зеленая (3002N/green) (109215) (50/1000)	шт	5	12,96	64,80
47	Ручка шариковая LINC "CORONA PLUS", 0,7 мм, пластик, синяя (3002N/Y/blue) (109216) (50/1000)	шт	70	12,96	907,20
48	Ручка гелевая FLAIR "HYDRAGEL" пластик, синяя (F-853/син.) (5/3200)	шт	20	25,92	518,40
49	Ручка гелевая FLAIR "HYDRAGEL" пластик, черная (F-853/чёрн.) (5/3200)	шт	20	25,92	518,40
50	Стержень шариковый BRAUBERG 152мм, линия письма 0,5мм, красный (170185)	шт	28	4,01	112,28
51	Стержень шариковый MAZARI, гелевидный 0,7мм, 141 мм, синий (M-7001-70) (100/500)	шт	155	2,50	387,50
52	Стержень шариковый BRAUBERG, 152 мм, евронаконечник, 1 мм, черный (170175)	шт	10	3,91	39,10
53	Стержень шариковый MAZARI, гелевидный 0,7 мм, 141 мм, синий (M-7001-70) (100/500)	шт	20	2,50	50,00

	евронаконечник, узел 0,5 мм, линия 0,35 мм, черный (100/50/4000) (170232)				
55	Стержень телевый STAFF, 135мм, евронаконечник, узел 0,5мм, линия 0,35мм, синий (100/50/4000) (170231)	шт	28	8,24	230,72
56	Маркер текстовый ATTACHE "COLORED", 1--5мм, желтый (629201)	шт	5	22,86	114,30
57	Маркер текстовый ATTACHE "COLORED", 1--5мм, оранжевый (629204)	шт	5	22,86	114,30
58	Маркер текстовый ATTACHE "COLORED", 1--5мм, зеленый (629202)	шт	5	22,86	114,30
59	Маркер текстовый ATTACHE "COLORED", 1--5мм, розовый (629203)	шт	5	22,86	114,30
60	Маркер перманентный CENTROPEN "PERMANENT", 2,50мм, черный, круглый (10/1000) (8566/1 чер.)	шт	12	46,87	562,44
61	Карандаш чернографитный АСМФЛІАЕ шестигранный HB, с ластиком, корпус черный (43190) (1/12/144)	шт	55	8,26	454,30
				<b>Итого</b>	<b>74 675,27</b>
				в т.ч. НДС (20%)	<b>12 398,48</b>
				в т.ч. НДС (10%)	<b>25,87</b>
				<b>Итого с НДС</b>	<b>74 675,27</b>

Итого 74 675,27руб. (Семьдесят четыре тысячи шестьсот семьдесят пять рублей 27 копеек), в том числе: НДС (20%) – 12 398,48 (Двенадцать тысяч триста девяносто восемь рублей 48 копеек), НДС (10%) – 25,87руб. (Двадцать пять рублей 87 копеек).

И.о. директора

КП «Днепроудненские тепловые сети»



А.Н. Лосев

М.П.

Генеральный директор

ООО «Ланта»

Д.А.Иванов

М.П.

